РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

очередная пятая  сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ                                                                     ЧЕЧИМ №5-4
от   20.03.2014 г.
        О плане  мероприятий  Совета депутатов

района (аймака)  по реализации основных положений
послания Президента России В.В.Путина Федеральному

Собранию Российской Федерации на 2014 год.

      Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов района (аймака) Э.М.Текенова  о плане  мероприятий  Совета депутатов района (аймака)  по реализации основных положений послания Президента России В.В.Путина Федеральному Собранию Российской Федерации на 2014 год,
 Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию председателя Совета депутатов района (аймака) Э.М.Текенова  о плане  мероприятий  Совета депутатов района (аймака)  по реализации основных положений послания Президента России В.В.Путина Федеральному Собранию Российской Федерации на 2014 год.

2. Утвердить  план  мероприятий  Совета депутатов района (аймака)  по реализации основных положений послания Президента России В.В.Путина Федеральному Собранию Российской Федерации на 2014 год (прилагается)
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов района (аймака) В.В.Александрова.
4. Решение опубликовать в районной газете «Ажуда»

5.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Совета
депутатов  района (аймака)                                                    Э.М.Текенов